
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.18
2 2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 28.33
3 6 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 28.36
4 3 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.38
5 5 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.69
6 1 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 28.75
7 7 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.53
8 8 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 29.83
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Serie 2
1 4 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.49
2 2 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 29.95
3 5 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.11
4 3 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 30.12
5 8 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.55
6 6 BARTOLINO Alessia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 30.61
7 1 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 30.74
8 7 LEPRI Giulia 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 31.46
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Serie 3
1 4 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 30.37
2 3 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 30.64
3 2 ADORNI Laura 1999 ITA asd Lavagna 90 30.81
4 6 VADALA' Rebecca 1999 ITA asd Lavagna 90 31.22
5 1 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 31.30
6 5 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.66
7 7 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 31.69
8 8 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA asd Lavagna 90 32.68
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Riepilogo
1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 28.18
2 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 28.33
3 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 28.36
4 CHIARI Irene 1998 ITA Chiavari Nuoto 28.38
5 DE ANGELIS Paola 1998 ITA Rari Nantes Spezia 28.69
6 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi 28.75
7 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.49
8 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 29.53
9 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 29.83

10 SERENI Elena 1998 ITA Andrea Doria 29.95
11 MARCHELLI Elisa 1998 ITA Andrea Doria 30.11
12 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 30.12
13 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 30.37
14 CESARIS Martina 1998 ITA Chiavari Nuoto 30.55
15 BARTOLINO Alessia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 30.61
16 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 30.64
17 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 30.74
18 ADORNI Laura 1999 ITA asd Lavagna 90 30.81
19 VADALA' Rebecca 1999 ITA asd Lavagna 90 31.22
20 GUALCO Clara 1998 ITA Rapallo Nuoto 31.30
21 LEPRI Giulia 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 31.46
22 CAVO Marta 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 31.66
23 SCHOEN Benedetta 1998 ITA Sportiva Sturla 31.69
24 NEGRELLO Cecilia 1998 ITA asd Lavagna 90 32.68
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